大阪旭モラロジー 生涯学習セミナー発会式

テーマ：「道徳で人と社会を幸せに！」

―感謝の心が未来を拓く―

大阪旭モラロジー事務所

代表世話人 木野 稔

実行委員長 中村 禎宏

 謹啓、初秋の候、皆様ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて今回は、令和 2 年 3 月 7 日(土)に「道徳で人と社会を幸せに！」－感謝の心が未来

を拓く－をテーマにしたセミナーを開催させていただきます｡つきましては、このセミナー

の発会式を 11 月 30 日(土)にビジネスクラブ例会と合同にて開催いたします。道経一体の

考え方の中心にある『モラロジー』について、より解りやすく解説する講演会とグループに

分かれて話し合いを楽しんでいただくセミナーです。ビジネスクラブ会員さまも含め、一般

の皆さまにも広くご案内をさせていただきます。尚、今回のセミナー発会式・ビジネスクラ

ブ例会のご参加は無料です。是非とも皆様お誘い合わせの上､ご参加いただけますことを心

よりお待ちいたしております｡

謹白

記

日時： 令和元年11月30日(土)   7:00pm～ 8:50pm

場所： 中野こども病院 別館（Kinder Hope 1階 集会室）

大阪市旭区新森4丁目12-2 (TEL 06-6952-8111)

（駐車場、駐輪場は当日警備員が誘導させていただきます。）

大阪旭モラロジー事務所（Kinder Hope 1階）

大阪市旭区新森4丁目12-2 TEL 06-6952-8111

11月25日(月)までに下記へメールもしくは、

FAXにてご回答をお願いいたします｡

MAIL：osaka@asahi-moralogy.com

FAX：06-6952-8121
申込書（ 11月30日(土)セミナー発会式・ビジネスクラブ例会 ）

ご芳名                企業名

役職                 業種

住所

   出席   欠席
TEL          FAX          携帯

キンダーホープ